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Edital 003/2016 (1ª Fase) – Projetos aprovados e horários das arguições 

 

A Comissão de Seleção responsável pelo Edital 003/2016 do Processo Seletivo ao Programa 

de Pós-graduação em Filosofia da UFES torna públicos os Projetos de Pesquisa 

Aprovados, cujos candidatos aparecem em ordem alfabética, bem como o local e horário 

das arguições: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Candidato(a) 

Adma Santiago Tenório de Castro   

Adson Thiago Oliveira 

Alessandra Martins Formigas 

Cláudio Bonatti 

Cleire Maranhão Roque Dias 

Danielle Lima de Paula 

Fabrício Santana Santos 

Gerson Carlos Rigoni Banfá Junior 

Gislayne da Penha Croce 

Igor Nunes Costa 

Joedson Apologético 

Karina Uchoa 

Lucas Fraga Gomes 

Lúcia Helena da Silva 

Maraney Lopes Araújo 

 Maria Hermínia de Oliveira Mozine 

Paula Rodrigues Sabra 

Rosiene Barros da Rocha 

Thiago Sales de Oliveira 

Valdinei dos Anjos Rocha 

Valtair da Silva Paz 

William José Frauches 

Wilson Coimbra Lemke 
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Horário das Arguições 

  

Em acréscimo, a Comissão de Seleção torna públicos os horários das arguições dos projetos, que 

serão realizadas na Sala 309 do Prédio da Pós-graduação Barbara Weinberg: 

 

Dia Horário Candidato(a) 

 

 

 

28.11.2016 

(Segunda-feira) 

14h Adson Thiago Oliveira 

14h30 Danielle Lima de Paula 

15h Fabrício Santana Santos 

15h30 Wilson Coimbra Lemke 

16h Karina Uchoa 

16h30 Maraney Lopes Araújo 

17h Joedson Apologético 

17h30 Gislayne da Penha Croce 

 

 

 

 

29.11.2016 

(Terça-feira) 

8h30 Igor Nunes Costa 

9h Valtair da Silva Paz 

9h30 Adma Santiago T. de Castro   

10h Cleire Maranhão Roque Dias 

10h30 William José Frauches 

14h30 Maria Hermínia de O. Mozine 

15h Rosiene Barros da Rocha 

15h30 Valdinei dos Anjos Rocha 

16h Thiago Sales de Oliveira 

16h30 Alessandra Martins Formigas 

 

 

30.11.2016 

14h Cláudio Bonatti 

14h30 Gerson C. R. Bonfá Junior 

15h Lucas Fraga Gomes 
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(Quarta-feira) 15h30 Paula Rodrigues Sabra 

16h Lúcia Helena da Silva 

 

 

 

 

A Comissão de Seleção 

 

 

 

 

Prof. Dr. José Luchi 

Profa. Dra. Barbara Botter 

Prof. Dr. Rafael Paes 

 

 

 

 


